
Lehrerteam Sport-Mittelschule Wolfsegg 2020/21 

Dir. Elisabeth Milacher direktion@mittelschule-wolfsegg.at 

Astecker Stephanie stephanie.astecker@mittelschule-wolfsegg.at 

Breinstampf Doris doris.breinstampf@mittelschule-wolfsegg.at 

Dandler Hannah hannah.dandler@mittelschule-wolfsegg.at 

Ebner Susanne susanne.ebner@mittelschule-wolfsegg.at 

Erhard Michaela michaela.erhard@mittelschule-wolfsegg.at 

Fröhlich Anna anna.froehlich@mittelschule-wolfsegg.at 

Gadermaier Jessica jessica.gadermaier@mittelschule-wolfsegg.at 

Göbl Barbara barbara.goebl@mittelschule-wolfsegg.at 

Haas Petra petra.haas@mittelschule-wolfsegg.at 

Hauser Martina martina.hauser@mittelschule-wolfsegg.at 

Hochrainer Elisabeth elisabeth.hochrainer@mittelschule-wolfsegg.at 

Holzinger Ralph ralph.holzinger@mittelschule-wolfsegg.at 

Hüpfl Martin martin.huepfl@mittelschule-wolfsegg.at 

Hutterer Ulrike ulrike.hutterer@mittelschule-wolfsegg.at 

Kral Veronika veronika.kral@mittelschule-wolfsegg.at 

Lukas Nina nina.lukas@mittelschule-wolfsegg.at 

Nußbaumer Daniela daniela.nussbaumer@mittelschule-wolfsegg.at 

Nußbaumer Verena verena.nussbaumer@mittelschule-wolfsegg.at 

Povacz Martin martin.povacz@mittelschule-wolfsegg.at 

Prossinger Anna anna.prossinger@mittelschule-wolfsegg.at 

Rebhan Barbara barbara.rebhan@mittelschule-wolfsegg.at 

Rosner Lisa lisa.rosner@mittelschule-wolfsegg.at 

Selinger Christian christian.selinger@mittelschule-wolfsegg.at 

Spitz Marianne marianne.spitz@mittelschule-wolfsegg.at 

Staudinger Angelika angelika.staudinger@mittelschule-wolfsegg.at 

Stockinger Sabine sabine.stockinger@mittelschule-wolfsegg.at 

Strohbach Sigrid sigrid.strohbach@mittelschule-wolfsegg.at 

Traunwieser Klemens klemens.traunwieser@mittelschule-wolfsegg.at 

Winkler Romana romana.winkler@mittelschule-wolfsegg.at 
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